

Årsredovisning för  
**Meetly Restauranger AB**

559117-2605

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Torsten Rosell  
Styrelseledamot

2026-03-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meetly Restauranger AB, 559117-2605, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Katrineholm och verksamheter i Linköping, bedriver restaurangverksamhet med en långsiktig ambition att utveckla ett multiplicerbart koncept för vinbarer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver vinbars- och restaurangverksamhet, med för närvarande två enheter i Linköping (Vallastaden och Storgatan). Verksamheten på Storgatan fortsätter att utvecklas väl med en 20%ig omsättningsökning och förbättrat resultat trots avsaknad av sommargågor och uteservering. I slutet av budgetåret togs Meetly-källaren på Storgatan i bruk för större sällskap, Wine-makers dinners, vinprovningar etc.

Verksamheten i Vallastaden lider dock svårt av vikande lokal efterfrågan. En förändring av verksamheten är under planering.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 746 080	4 134 409	2 152 810	1 861 050
Resultat efter finansiella poster	333 270	61 904	510 079	55 330
Soliditet %	25,7	19,4	19,7	3,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	559 683	61 904
Balanseras i ny räkning		61 904	-61 904
Årets resultat			250 413
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>621 587</b>	<b>250 413</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 765 000kr (765 000kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	621 587
Årets resultat	250 413
<b>Summa</b>	<b>872 000</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	872 000
<b>Summa</b>	<b>872 000</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 746 080	4 134 409
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		77 218	187 904
Övriga rörelseintäkter		81 685	2 316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 904 983</b>	<b>4 324 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 135 570	-1 559 461
Övriga externa kostnader		-1 160 546	-1 239 633
Personalkostnader	2	-1 124 609	-1 283 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 889	-160 157
Övriga rörelsekostnader		-2 870	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 568 484</b>	<b>-4 242 988</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>336 499</b>	<b>81 641</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288	237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 517	-19 974
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 229</b>	<b>-19 737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>333 270</b>	<b>61 904</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>283 270</b>	<b>61 904</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 857	0
<b>Årets resultat</b>		<b>250 413</b>	<b>61 904</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		243 930	282 065
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 225	220 073
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 112 520	865 292
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 389 675</b>	<b>1 367 430</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 300 000	1 300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 689 675</b>	<b>2 667 430</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		627 459	550 241
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>627 459</b>	<b>550 241</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 875	14 100
Övriga fordringar		155 642	27 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 248	85 188
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>261 765</b>	<b>126 626</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		162 533	113 645
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>162 533</b>	<b>113 645</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 051 757</b>	<b>790 512</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 741 432</b>	<b>3 457 942</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		621 587	559 683
Årets resultat		250 413	61 904
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>872 000</b>	<b>621 587</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>922 000</b>	<b>671 587</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	28 314
Övriga skulder		1 350 000	1 350 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 350 000</b>	<b>1 378 314</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		20 715	27 330
Leverantörsskulder		457 827	335 784
Skatteskulder		32 857	0
Övriga skulder		812 149	967 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 884	77 823
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 419 432</b>	<b>1 408 041</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 741 432</b>	<b>3 457 942</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	882 701	720 005
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		162 696
Försäljningar/utrangeringar	-140 221	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>742 480</b>	<b>882 701</b>
Ingående avskrivningar	-380 563	-264 428
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-84 762	-116 135
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-465 325</b>	<b>-380 563</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>277 155</b>	<b>502 138</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 055 450	880 450
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	300 000	175 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 355 450</b>	<b>1 055 450</b>
Ingående avskrivningar	-190 158	-146 136
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-52 772	-44 022
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-242 930</b>	<b>-190 158</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 112 520</b>	<b>865 292</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

##### Kommentar till not

Avser lokal i bostadsrättsföreningen BRF Ivalla i Vallastaden

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Andra ställda säkerheter	1 300 000	1 300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

##### Kommentar till not

Bostadsrätt i BRF I VALLA I STOCKHOLM KN

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-31

Linköping

*Torsten Rosell*  
Torsten Rosell  
Styrelseordförande

---

2026-02-28  
Datum

*Mona Gärling*  
Mona Gärling  
Styrelseledamot

---

2026-02-28  
Datum